 Обществосограниченнойответственностью
«СовременныеТехнологииНС»
ИНН 7733887869 КПП 773301001 ОГРН 1147746803060
125310, г. Москва, Пятницкое ш.
домовладение. 54, корп. 1, офис 204/1
Телефон: +7(495)181-23-88
Web: www.creativetechnologyns.ru
E-mail: office@creativetechnologyns.ru

29
шт
3
8 P08010600030000000 Фреза концевая Р0801.
Твердосплавная, без
покрытия,
Ø6.00x30.00x75x6.00 мм
30
шт
9 P08010800035000000 Фреза концевая Р0801.
Твердосплавная, без
покрытия,
Ø8.00x35.00x75x8.00 мм
27
шт
10 P0711040002000D000 Фреза концевая Р0711.
Твердосплавная, с
алмазным покрытием
рабочей части,
Ø4.00x20.00x60x6.00 мм
Фреза концевая
сферическая R2.
10
шт
11 P0711050002000D000 Фреза концевая Р0711.
Твердосплавная, с
алмазным покрытием
рабочей части,
Ø5.00x20.00x60x6.00 мм
Фреза концевая
сферическая R2,5.
10
шт
12 P0711060002500D000 Фреза концевая Р0711.
Твердосплавная, с
алмазным покрытием
рабочей части,
Ø6.00x25.00x65x6.00 мм
Фреза концевая
сферическая R3.
10
шт
4
13 P0711080003500D000 Фреза концевая Р0711.
Твердосплавная, с
алмазным покрытием
рабочей части,
Ø8.00x35.00x75x8.00 мм
Фреза концевая
сферическая R4.
10
шт
14 P0701040002000D000 Фреза концевая Р0701.
Твердосплавная, с
алмазным покрытием
рабочей части,
Ø4.00x20.00x60x6.00 мм
Фреза концевая
сферическая R2.
10
шт
15 P0701050002000D000 Фреза концевая Р0701.
Твердосплавная, с
алмазным покрытием
рабочей части,
Ø5.00x20.00x60x6.00 мм
Фреза концевая
сферическая R2,5.
10
шт
16 P070106000250AD000 Фреза концевая Р0701.
Твердосплавная, с
алмазным покрытием
рабочей части,
Ø6.00x25.00x65x6.00 мм
Фреза концевая
сферическая R3.
10
шт
17 P0701080003500D000 Фреза концевая Р0701.
Твердосплавная, с
алмазным покрытием
рабочей части,
Ø8.00x35.00x75x8.00 мм